
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Tarnowie I 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Radgoszcz 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Tarnowie I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Radgoszczy.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnowie I 

 

/-/ Katarzyna Joanna Tutaj 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Tarnowie I z 

dnia 28 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Zarzeczu Dużym, ul. Mickiewicza 39, 

33-207 Radgoszcz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Karolina Brygida Doroż, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Radgoszcz 

2. Marta Monika Dworak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDU POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Luszowice 

3. Katarzyna Agnieszka Leżoń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW MARKA LUPA, zam. Radgoszcz 

4. Natalia Dominika Łabuz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radgoszcz 

5. Józef Jan Łachut, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Zabrnie 

6. Maria Minor, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ I UCZCIWOŚĆ, 

zam. Smyków 

7. Krystyna Janina Przybyło, zgłoszona przez KW PARTIA ZIELONI, zam. 

Radgoszcz 

8. Bernadeta Maria Świątek, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Radgoszcz 

9. Witold Kamil Warias, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Radgoszcz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Dorota Babiarz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDU 

POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Radgoszcz 

2. Dawid Franciszek Cedzidło, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Radgoszcz 

3. Elżbieta Krystyna Kogut, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Radgoszcz 

4. Damian Waldemar Łabuz, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ I 

UCZCIWOŚĆ, zam. Radgoszcz 

5. Krzysztof Józef Sipior, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Radgoszcz 

6. Magdalena Toczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

MARKA LUPA, zam. Radgoszcz 



 

 

7. Natalia Katarzyna Urban, zgłoszona przez KW PARTIA ZIELONI, zam. 

Radgoszcz 

8. Barbara Wawrzonek, zgłoszona przez KWW JERZEGO BĄCZKA, zam. 

Radgoszcz 

9. Dariusz Julian Wrona, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Szczucin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Radgoszczy, pl. Św. Kazimierza 10, 

33-207 Radgoszcz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna Bator-Ptak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDU 

POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Luszowice 

2. Justyna Maria Gondek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radgoszcz 

3. Bartłomiej Kogut, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Radgoszcz 

4. Teresa Marta Kruk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

MARKA LUPA, zam. Radgoszcz 

5. Justyna Urszula Kupiec-Doroż, zgłoszona przez KW PARTIA ZIELONI, 

zam. Radgoszcz 

6. Barbara Pikul, zgłoszona przez KWW JERZEGO BĄCZKA, zam. Radgoszcz 

7. Sylwia Katarzyna Podosek, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Radgoszcz 

8. Natalia Maria Skrzyniarz, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Luszowice 

9. Małgorzata Węgiel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Podborze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Bogucka, zgłoszona przez KWW JERZEGO BĄCZKA, zam. 

Żdżary 

2. Marcin Tomasz Gondek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radgoszcz 

3. Dorota Ibrahimi, zgłoszona przez KW PARTIA ZIELONI, zam. Żdżary 

4. Łukasz Michał Irla, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Radgoszcz 

5. Piotr Jeż, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Luszowice 

6. Lucyna Maria Lipińska, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Radgoszcz 

7. Dorota Maria Pikul, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDU 

POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Luszowice 



 

 

8. Monika Magdalena Suchy, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW MARKA LUPA, zam. Małec 

9. Irena Zawiślak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ I UCZCIWOŚĆ, 

zam. Radgoszcz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budynek Integracji Społeczności Wiejskiej w Żdżarach, 

Żdżary ul. Tarnowska 104, 33-207 Radgoszcz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Tomasz Burzec, zgłoszony przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Żdżary 

2. Natalia Maria Kogut, zgłoszona przez KW PARTIA ZIELONI, zam. 

Radgoszcz 

3. Grażyna Łabuz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Radgoszcz 

4. Dawid Krystian Podosek, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Radgoszcz 

5. Ewelina Sylwia Sadowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Luszowice 

6. Wiktoria Julia Stal, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żdżary 

7. Mariusz Marek Taraska, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDU POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Gruszów Wielki 

8. Piotr Józef Zawiślak, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ I 

UCZCIWOŚĆ, zam. Radgoszcz 

9. Aneta Zuziak, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Luszowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewelina Katarzyna Błocho, zgłoszona przez KW PARTIA ZIELONI, zam. 

Radgoszcz 

2. Krystyna Brożek, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Luszowice 

3. Lidia Burzec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Radgoszcz 

4. Monika Elżbieta Kowalska, zgłoszona przez KWW POLSKA OBYWATELI, 

zam. Radgoszcz 

5. Bożena Moskal-Staszczak, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Żdżary 

6. Iwona Sylwia Osak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

MARKA LUPA, zam. Żdżary 



 

 

7. Kinga Łucja Otfinowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDU POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Luszowice 

8. Ewelina Patriak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Smyków 

9. Wiktoria Zuzanna Zawiślak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radgoszcz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Wiejski Dom Kultury w Radgoszczy-Narożnikach, ul. 

Narożniki 75, 33-207 Radgoszcz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Mariola Dorota Bąba, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDU 

POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Luszowice 

2. Karolina Sylwia Idzik, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Małec 

3. Katarzyna Jadwiga Jeż, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW MARKA LUPA, zam. Małec 

4. Elżbieta Kacała, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ I UCZCIWOŚĆ, 

zam. Radgoszcz 

5. Paulina Wiktoria Kawa, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Luszowice 

6. Natalia Pikul, zgłoszona przez KW PARTIA ZIELONI, zam. Żdżary 

7. Jan Julian Potok, zgłoszony przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Radgoszcz 

8. Ewelina Elżbieta Wójcik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Radgoszcz 

9. Klaudia Zofia Zawiślak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radgoszcz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Michał Tomasz Garncarz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Radgoszcz 

2. Bogusława Józefa Juszczyk, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Luszowice 

3. Mirela Kiełbasa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Smyków 

4. Iwona Osika, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

MARKA LUPA, zam. Radgoszcz 

5. Agnieszka Anna Pikul, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDU 

POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Luszowice 

6. Joanna Szarek, zgłoszona przez KW PARTIA ZIELONI, zam. Radgoszcz 

7. Gabriela Zofia Warias, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 



 

 

zam. Radgoszcz 

8. Agnieszka Wąż, zgłoszona przez KWW JERZEGO BĄCZKA, zam. Luszowice 

9. Janina Józefa Wolak, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Radgoszcz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Luszowicach, ul. Tarnowska 31, 33-

206 Luszowice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Lucyna Ewa Bartoń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Luszowice 

2. Kamil Dominik Czekaj, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Radgoszcz 

3. Kinga Jeż, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Luszowice 

4. Agnieszka Monika Kmieć, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW MARKA LUPA, zam. Radgoszcz 

5. Barbara Renata Kmieć-Piątek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Luszowice 

6. Paweł Kazimierz Majcher, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDU POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Luszowice 

7. Danuta Anna Nowak, zgłoszona przez KW PARTIA ZIELONI, zam. 

Luszowice 

8. Joanna Maria Pikul, zgłoszona przez KWW JERZEGO BĄCZKA, zam. 

Radgoszcz 

9. Wioletta Henryka Starzyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Luszowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewelina Magdalena Foszcz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Luszowice 

2. Agnieszka Kajpust, zgłoszona przez KWW JERZEGO BĄCZKA, zam. 

Luszowice 

3. Danuta Maria Kupiec, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Luszowice 

4. Urszula Iwona Kuta, zgłoszona przez KW PARTIA ZIELONI, zam. 

Luszowice 

5. Agata Jolanta Michalczyk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ I 

UCZCIWOŚĆ, zam. Luszowice 

6. Danuta Mróz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDU 

POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Luszowice 



 

 

7. Sabina Szwala, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Luszowice 

8. Stanisław Grzegorz Warias, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW MARKA LUPA, zam. Radgoszcz 

9. Anna Józefa Wąż, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Radgoszcz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Filialna w Małcu, Małec ul. Szczucińska 36, 33-207 

Radgoszcz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Klaudia Anna Bator, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Małec 

2. Andrzej Józef Cierpik, zgłoszony przez KWW JERZEGO BĄCZKA, zam. 

Radgoszcz 

3. Kinga Ilona Dziedzic, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radgoszcz 

4. Zofia Kułaga, zgłoszona przez KW PARTIA ZIELONI, zam. Małec 

5. Natalia Barbara Leżoń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Dąbrowa Tarnowska 

6. Marcelina Monika Rój, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Radgoszcz 

7. Anita Ryś, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDU POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Małec 

8. Bartosz Edward Sieroń, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Szczucin 

9. Klaudia Weronika Trela, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW MARKA LUPA, zam. Małec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Michał Karol Cedzidło, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Radgoszcz 

2. Anna Paulina Gadawska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radgoszcz 

3. Mateusz Jopek, zgłoszony przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Radgoszcz 

4. Olga Juras, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Szczucin 

5. Janina Kazimiera Matyas, zgłoszona przez KW PARTIA ZIELONI, zam. 

Małec 

6. Maria Józefa Płaczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW MARKA LUPA, zam. Małec 



 

 

7. Weronika Sucha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Małec 

8. Beata Jolanta Wilk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDU 

POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Luszowice 

9. Magdalena Elżbieta Zuchora, zgłoszona przez KWW JERZEGO BĄCZKA, 

zam. Małec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Ludowy w Smykowie, Smyków Jeziorańska 1, 33-206 

Luszowice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Zofia Babiarz, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Luszowice 

2. Natalia Katarzyna Ćwiok, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ I 

UCZCIWOŚĆ, zam. Luszowice 

3. Sylwia Jarosz, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Luszowice 

4. Dominika Sylwia Kmieć, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW MARKA LUPA, zam. Radgoszcz 

5. Lucyna Motyka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Luszowice 

6. Jolanta Rogala, zgłoszona przez KW PARTIA ZIELONI, zam. Radgoszcz 

7. Wojciech Wąż, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam. 

Radgoszcz 

8. Aleksandra Dominika Żurawska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Smyków 

9. Józefa Żurawska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDU 

POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Luszowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Kinga Anna Babiarz, zgłoszona przez KWW JERZEGO BĄCZKA, zam. 

Smyków 

2. Wojciech Bator, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Radgoszcz 

3. Grzegorz Stefan Ćwiok, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Luszowice 

4. Martyna Karolina Kawa, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Luszowice 

5. Aneta Anna Małek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDU 

POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Smyków 

6. Elżbieta Noga, zgłoszona przez KW PARTIA ZIELONI, zam. Luszowice 

7. Ewa Bogumiła Surgot, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Luszowice 



 

 

8. Marta Dominika Szkotak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Radgoszcz 

9. Stanisław Warias, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

MARKA LUPA, zam. Smyków 

 

 


